Sachsische Rangliste: 2022

Disciplina
Epee

adn

2003 - 2009

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9

Rango Puntos Inicial Nombre

18.09.2022 Jena
08.10.2022 Offenbach
05.11.2022 Heidenheim
26.11.2022 Leipzig
07.01.2023 Leipzig

Género
Men's

Tipo de clasificacién

Enrollado (1:1)

Clase de edad
u20
Tipo de nacién

Licencia Nacion
solamente

Central German Championships
Stefan-Haukler-Memoriam
Internationales Turnier

Cup of Epee

Tournament of Leipzig
21.01.2023 Tauberbischofsheim Berndt-Peltzer-Gedachtnisturnier
11.03.2023 Aue
22.04.2023 Bautzen
17.06.2023 WeilRwasser

Erzgebirgs-Cup
Open Championships of East Saxonia U20
Saxonian Championships

Nacién Clubes

Categoria
Individual
Mismos puntos

Calculado en
18.06.2023. 13:36
Puntos transferidos

Mejor resultado por grupo

Senior
u20
u20
Senior
u20
u20
Senior

Senior

adn T1T2 T3 T4T5T6 T7 T8 T9

1 484 0  PETERSENOle GER SN FC Leipzig 2007 120 140 160 32 32
2 204 0 EErTﬁ'IERSEN GER SN FC Leipzig 200556 (1) (10)243280 (16) 12
MICHALSKI .
3 152 0 Griooh GER SN FC Leipzig 2004 64 20 40 (10) 16 12
4 @2 o0 glélni(i:sHKE GER SN Fechtclub Radebeul 200532 (1) (5) 1612(0) 8 (4) 24
5 8 0 ﬁZﬁEMBERG GER SN FC Leipzig 2006 1 40 ©) 16 32
6 g7 o  [ETTENBORN  rp SN Esv Gorlitz 200532 (5) 15 1616 (5) (8) (12)8
Alexander
7 76 0 'EQE'SEMANN GER SN FC Leipzig 2005 10 10 16  (10)24 16
8 76 0 g"aﬁﬁeHsT valentin ~en SN FC Leipzig 200516 (1) (1) 1216 (0) (8) 16 16
9 64 0  HOCKE Wilhelm GER SN FC Leipzig 2004 8 16 24 16
10 57 0  ROSELERFelix GER SN FC Leipzig 2007 (1) 245 4 16 8
11 36 0  KARNAGEL  rp SN EC Leipzig 2007 120 12 12
Leopold
12 16 0o  KALYNKA UKR SN FC Leipzig 2007 16
Zachar
13 8 o  REICHE GER SN SV Medizin Bautzen 2008 8
Korbinian
14 8 0 WINKLER Armin GER SN FC Bischofswerda 2003 8
15 8 0 HEIDE Rico GER SN FC Bischofswerda 2005 8
16 4 0 E'nEOPENHAUSEN GER SN FC Leipzig 2004 4
17 4 0  HUBNERNis GER SN FC Oelsnitz 2008
18 4 0  FRIEDRICH Nils GER SN FSV Gérlitz 2008 4
19 4 0 GEBHARD GER SN SV Medizin Bautzen 2008 4
Tobias
20 4 0 kﬂlﬁiﬁqMANN NeO SER SN TV Markkleeberg 2009 4
21 4 0 WINKLER Leon GER SN FC Bischofswerda 2005 4
21 4 0  HARTWIG Finn GER SN TV Markkleeberg 2008 4
23 3 0  HOLLBURG Karl GER SN TV Markkleeberg 2009 3
24 3 o  MACHANI GER SN Dresdener FC 2009 3
Vinayak
25 3 0 DOLLE Max GER SN SFV Oschatz 2007 3
2% 3 o THIEELEBen  ~rp SN Dresdener FC 2009 3
Luca
Todas las competiciones asignadas
Clase
Titulo Ciudad Nacion Fecha de Grupo Regla de puntos  Sustituido
edad
1 Leipziger Degenturnier Leipzig GER 11.09.2021 11.09.2021U20 3 U15/U17/U20/Senior 26.11.2022
2 Mitteldeutsche Meisterschaft Jena GER 18.09.2021 18.09.2021 Senior 3 U15/U17/U20/Senior 18.09.2022
3 Stefan-Haukler-Gedéchtnisturnier Offenbach GER  09.10.202110.10.2021U20 3 ;’)(15’ U17/U20/Senior g 11 2022
4 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segebery ~ GER  16.10.202117.10.2021U20 3 ;’Xl‘r’/ UL7/U20/Senior o 11 2022
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5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15

16
17

Sachsische Meisterschaft Gorlitz GER
Offene

Ost-Sachsen-Meisterschaften Bautzen GER
Mitteldeutsche Meisterschaft Jena GER
Stefan-Haukler-Gedéachtnisturnier Offenbach GER
Internationales Turnier Heidenheim GER
Degen-Pokal Leipzig GER
Leipziger Degenturnier Leipzig GER
Leipziger Degenturnier Leipzig GER

Berndt-Peltzer-Gedachtnisturnier Tauberbischofsheim GER
Berndt-Peltzer-Gedachtnisturnier Tauberbischofsheim GER

Erzgebirgs-Cup Aue GER
Offene

Ost-Sachsen-Meisterschaften Bautzen GER
Sachsische Meisterschaft WeilRwasser GER

12.03.2022 13.03.2022 Senior 1
09.04.2022 10.04.2022 U20 3
18.09.2022 18.09.2022 Senior 3
08.10.2022 09.10.2022 U20 3

05.11.2022 06.11.2022 U20 3

26.11.2022 26.11.2022 Senior 3
07.01.2023 07.01.2023U20 3
07.01.2023 07.01.2023 U20 3
21.01.2023 22.01.2023U20 3
21.01.2023 22.01.2023 U20 3
11.03.2023 12.03.2023 Senior 3

22.04.2023 23.04.2023U20 3
17.06.2023 18.06.2023 Senior 1

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:
Geschéftstelle Sachsischer Fechtverband - fechtensachsen@t-online.de

U15/U17/U20/Senior 17.06.2023
U15/U17/U20/Senior 22.04.2023

U15/U17/U20/Senior
U15/U17/U20/Senior

5x

U15/U17/U20/Senior

5x

U15/U17/U20/Senior
U15/U17/U20/Senior 07.01.2023
U15/U17/U20/Senior
U15/U17/U20/Senior 21.01.2023
U15/U17/U20/Senior
U15/U17/U20/Senior

U15/U17/U20/Senior
U15/U17/U20/Senior
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